



Aurinkoista helmikuuta teille kaikille!

Kerhon vuodenvaihte vaihtui surullisissa merkeissä.

*"On elo kuin ulappa suuri, ja muistot saaria sen.
Niin hiljaa sulle kuiskaan: - Sua unhoita koskaan en."*

Joulun kynnyksellä kerhon hallituksen saavutti suru-uutinen kerhomme pitkäaikaisen puheenjohtajan, Hannele Ruotsalaisen poismenosta. Kerho on osoittanut surunvalittelut omaisille adressilla sekä kukilla ja lähetämme lämpimät ajatuksemme hänen läheisilleen suuren surun keskelle.



Toisekseen heti vuoden alusta saimme tiedon koronarajoituksista johtuvista näytösten ja ensi-iltojen peruutuksista, joka kosketi myös kerhon tekemiä varauksia ennakkonäytöksiin. Suuresta harmituksesta huolimatta, emme anna asian lannistaa, vaan olemme varanneet jo uudet päivät ja niistä lisää kirjeen loppupuolella.



Kerhon hallitus järjestäytyi vuoden 2022 ensimmäisessä kokouksessa seuraavanlaisesti:

- Puheenjohtaja Erja Räsén
- Varapuheenjohtaja Johanna Kantala, joka huolehtii samalla myös kerhon kotisivuista ja Facebook-sivuista
- Sihteeri Jaana Soininen
- Jäsenrekisterinhoitaja Marju Silventoinen
- Asunto- ja kiinteistöjen korjausvastaava Jouni Räsén
- Päivälippuvastaava Eevakaisa Parviainen
- Teatterin yhteyshenkilö Seija Pitkänen

Kokoonpano on edelleen sama, toimenkuvissa tapahtui pieniä muutoksia. Uutena hallitusjäsenenä aloitti Eevakaisa, jonka toivotamme lämpimästi mukaan toimintaamme ja Eevakaisaan saatattekkin törmätä kerholaisten päivänäytöksissä lippuja jakamassa.



Kerho jakoi aikoinaan kunniajäsenilleen Aira-patsaita, joita vielä löytyy muutamia kerhon toimistolta. Olisiko sinulla tarinaa Aira-patsaasta tai sen saajasta, joka olisi kiva saada muidenkin tietoon.

Nykyisellä hallituksella ei ole tarkkaa tietoa patsaiden historiasta, joten meidänkin olisi mukava tietää vähän tarkemmin, kun mietimme, mitä lopuille patsaille tehdään. Soita tai laita sähköpostia, jos jotain muistuu menneiltä vuosilta mieleen.





Vallitsevasta tilanteesta johtuen, kerhon matkat ovat olleet melko olemattomia parin viimeisen vuoden aikana, mutta toivottavasti tässä lähitulevaisuudessa päästään vähän kauemmaksiin "tuulettamaan". Siksi laitammekin etsintäkuulutuksen kaikille jäsenille. Mikäli olet usein matkoillamme mukana, sana on niin sanotusti hallussa ja kynäkin pysyy kädessä, olisitko sinä meidän uusi matkabloggaajamme? Eli tätä nykypäivän sanastoa, joka suomeksi tarkoittaisi matkakertomuksen tekijää. Kerhon kotisivuille olisi kiva saada muistoksi tekstiä ja kuvia matkoilta, ja samalla näkisivät muutkin, missä päin kerho milloinkin matkustaa ja nauttii kulttuurielämyksistä. Mikäli koet, että kirjoittaminen voisi olla sinun juttusi, olethan yhteydessä ja sovitaan tarkemmin asiasta.



Alla on lueteltu tällä hetkellä voimassa olevat päivämäärät ja joihin on vielä lippuja vapaana. Huomioithan helmikuun näytösten pikaiset ilmoittautumiset!

Lauantaina 19.2. klo 13 Hiiriä ja ihmisiä (Minna-näyttämö) 29.50€

Sunnuntaina 27.2. klo 13 Rakkaudesta lauluun (Maria-näyttämö) 18.00€ (sis. väliaikakahvit)

Rentoa ja lämmintä tunnelmaa näyttelijä Ritva Grönbergin laulujen ja jutustelun sekä Tapio Nykäsen soiton äärellä on kaivattu ja toivottu. Piaf, Piazzolla, Paasivaara ja Fridan laulut soivat vielä keväällä ja sekaan mahtuu tällä kertaa joitakin yleisöstä tulleita toivelauluja.

Maaliskuu 2022

Lauantaina 5.3. klo 13 Hiirenloukku Joensuun kaupunginteatteri 60€

Hiirenloukku on perinteinen suljetun tilan jännitysnäytelmä, jossa toisilleen tuntemattomat ihmiset jäävät lumen saartamiksi murhaajan kanssa. Tapahtumapaikkana toimii Monkswellin kartanon täysihoitola, joka on ensimmäistä päiväänsä auki. Radiossa kerrotaan edellispäivänä Lontoossa tapahtuneesta murhasta ja poliisilla on syytä epäillä, että murhaaja suuntaa seuraavaksi kartanolle. Tai ehkä hän on jo siellä? Epäiltyjä on lukuisia, sillä jokaisella kartanon asukilla on omat salaisuutensa. Hiirenloukku on klassikko ja taattua Agatha Christietä, joten loppuratkaisu yllättää varmasti. Perinteenä onkin, että yleisöä pyydetään esityksen nähtyään olemaan kertomatta murhaajan henkilöllisyyttä niille, jotka eivät vielä ole esitystä nähneet.

Matkan hinta sisältää matkan, lipun ja väliaikatarjoilun. Tällä kertaa emme käy missään erikseen syömässä vaan nautimme väliajalla tarjoilusta, jossa on saaristolaisleipä lohimoussella sekä talon porkkanapiirakkaa kahvin tai teen kera.

Lauantaina 19.3. klo 13.15 Nimeni on Susanna (Maria-näyttämö) 25.50€

"Nimeni on Susanna" on lempeä draama neljän eri-ikäisen naisen välisestä vankasta ystävyyydestä. Se antaa arvon pitkille ja suvaitseville ystävyssuhteille, muttei kaunistele niiden mutkikkaita ja ärsyttäviä ulottuvuuksia. Jos ystävyys ei koskaan maistu kirpeältä tai happamalta, eihän se elämää olisikaan. 55-vuotias hauska, fiksu ja menestynyt toimittaja Susanna sairastuu Alzheimeriin. Tanskalaisnäytelmä kysyy, mitä toisen eteen on lopulta valmis tekemään. Mihin ystävyksien keskinäisen lojaliteetin pitäisi venyä, mihin se saa venyä. Merenranta on oleellinen osa tapahtumien maisemaa. Näytelmä sijoittuu sekä nykyaikaan että naisten yhteiseen menneisyyteen, saman meren mainingit taustalla. Inhimillinen haavoittuvuus koskettaa, vaikka tilanteissa voi nähdä paljonkin koomisia sävyjä. Kaiken keskiössä on kuitenkin naisten välinen kiintymys ja luottamus



Maanantaina 21.3. klo 19 Mummun saappaassa soi fox (Minna-näyttämö) 29.50€

Perheessä on isä, äiti ja kaksi lasta. Tarinan keskiössä on Tarmo-poika, jota painavat suuret huolet. Paljon on asioita, joista puhutaan, tärkeimmät jäävät salaisuuksiksi. Poliisi ja opettaja käyvät hämmentämässä pieneen kotiinsa kiinnikasvaneita vanhempia, jotka yrittävät parhaansa. Yrittävät maailmassa, joka kiittää ohi ja jättää kurvissa kyydistänsä hitaimmat. Tarmon mummulla on matkaradio saappaassa, se on tanssiinkutsu...

Tiistaina 22.3. klo 12 Mummun saappaassa soi fox (Minna-näyttämö) 29.50€ (vierailu)

<https://kuopionkaupunginteatteri.fi/mummunsaappaassasoifox>

Keskiviikkona 27.4. klo 19 on Rakkauskirjeitä (Minna-näyttämö) 29.50.€

Seela Sella ja Esko Roine tähdittävät elämänmakuista kirjeenvaihtoa. Andrew ja Melissa ovat lapsuudenystäviä, jotka pitävät toisiinsa yhteyttä läpi vuosikymmenten kirjoittamalla kirjeitä. He elävät tahoillaan elämäänsä, rakentavat uraa ja parisuhteita, keski-ikäistyvät ja vanhenevat. Toisinaan jompikumpi ehdottaa tapaamista. Näytelmän luonteeseen kuuluu, että sitä ei missään nimessä saa opetella ulkoa, vaan esitys tapahtuu hetkessä, tässä ja nyt. Luvassa ei ole pikkusievää muistelua tai kaihoisaa nostalgiaa, vaan kirjeenvaihto on aitoa ja elämänmakuista, räähvitöntä ja hauskaa.

Torstaina 28.4. klo 12 Rakkauskirjeitä (Minna-näyttämö) 29.50.€

HUOM! Mikäli olet aiemmin ilmoittautunut Rakkauskirjeitä esityksiin, ilmoittautumiset pysyvät voimassa, mikäli et itse halua sitä perua.



Teatterilla jatkaa suurin osa viime syksyn esityksistä ja vierailujahan teatterilla on valtavat määrät.

Kerholla on tulossa keväällä jäsenkokous ja mikäli yleinen Korona-tilanne rauhoittuu, niin ehkä pidämme suunnitellun jäsenillankin. Henry Räsäsen monologi -esitys on tulossa ja toivottavasti myös aiemmin suunniteltu museomatka.

Kesäteattereista sen verran, että esityksiä ei ole vielä julkaistu moneenkaan paikkaan, mutta yksi varma on; Nilsin Louhosareenalla esitettävä Tukkijoella. **Siihen on kerholle varattu liput lauantaille 2.7.2022 klo 13 näytökseen.** Matkaohjelma ja hinta tarkentuvat keväämmällä mutta muiden ilmoittautumisten yhteydessä sinnekin voi jo ilmoittautua.

Lisäksi syksyille on tulossa huikea musikaalinäytelmä **Huomenna minä lähden**, jota tähdittää Sound Of Music -näytelmästä tuttu Reeta Vestman ja kaupunginteatterin Mikko Rantaniva. Kerholle varattuja lippuja **lauantaille 10.9.2022 klo 13.** Varauksia otetaan vastaan.



Haluatko sinä ehdottaa jotain retkikohdetta tai muuta aktiviteettia kerhon toimintaan, laita viestiä kuopion.teatterikerho@dnainternet.net.

Muistathan, että kerhokasseja on edelleen myytävänä jäsenistölle. Tilava kangaskassi, joka soveltuu hyvin vaikka kauppakassiksi tai varakassiksi matkalle mukaan.



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 1/2022

Muistattehan jäsenmaksun tälle vuodelle! Näin varmistatte, että jäsenkirje saavuttaa teidät ja voitte osallistua kerhon toimintaan mukaan.

- Teatterikerhon tilinumero: **FI71 2217 3800 0015 79**
- Jäsenmaksun viitenumero: **3722**
- Jäsenmaksu 2022: **20€ / vuosi / hlö**
- Teatterikerhon puhelinnumero: **040 557 7637**
- Teatterikerhon sähköpostiosoite: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net
- Teatterikerhon kotisivut: www.kuopionteatterikerho.fi
- Teatterikerhon Facebook-sivut: **[www.facebook.com/Kuopion Teatterikerho ry](https://www.facebook.com/KuopionTeatterikerho)**

Keväisin teatteriterveisin: Erja ja Johanna